
CASACO STRETCH MULTIBOLSOS
ALG/POL 240GR - 106002S
REF: 7110300106002SVLL

Partners Stealth, Lda | Rua da Charca 154, 4520-156 Stª Maria da Feira, Portugal | +351 256 036 177 (Chamada para rede fixa nacional) | geral@psprotseg.com

www.psprotseg.com

Descrição:
Casaco stretch com fecho-ecler central, cós elástico lateral e cinco bolsos. Disponível em várias cores.

Características:
• Fecho-ecler central, oculto com pala
• Pala com fecho de velcro
• Cós elástico lateral
• Punhos com abertura lateral e fecho de velcro
• Escapulário dianteiro e traseiro
• 2 bolsos de remendo no peito com fole central duplo, pala e velcro
• 2 bolsos inferiores de remendo, com fole inferior
• 1 bolso de remendo na manga esquerda, com pala e velcro

Composição e gramagem: Stretch: 46% Algodão / 38% EMET/ 16% Poliéster - 240 g/m²

Tamanhos disponíveis: S - 3XL

VESTUÁRIO



Partners Stealth, Lda | Rua da Charca 154, 4520-156 Stª Maria da Feira, Portugal | +351 256 036 177 (Chamada para rede fixa nacional) | geral@psprotseg.com

www.psprotseg.com

Tabela de tamanhos:

VESTUÁRIO

Tamanho Americano

Tamanho Europeu

Contorno do peito

Contorno da cintura

S

42

82-86

70-74

50

98-102

86-90

58

114-118

102-106

46

90-94

78-82

54

106-110

94-98

62

123-129

111-117

44

86-90

74-78

52

102-106

90-94

60

118-123

106-111

48

94-98

82-86

56

110-114

98-102

64

129-135

117-123

M L XL 2XL 3XL

CASACO STRETCH MULTIBOLSOS ALG/POL 240GR - 106002S
REF: 7110300106002SVLL

Cores disponíveis:

Bege Areia
Azul Marinho
Cinza
Preto


