

CASACO STRETCH MULTIBOLSOS ALG/POL 240GR - 106002S

REF: 7110300106002SVLL



Descrição:

Casaco stretch com fecho-ecler central, cós elástico lateral e cinco bolsos. Disponível em várias cores.

Características:

- Fecho-ecler central, oculto com pala
- Pala com fecho de velcro
- Cós elástico lateral
- Punhos com abertura lateral e fecho de velcro
- Escapulário dianteiro e traseiro
- 2 bolsos de remendo no peito com fole central duplo, pala e velcro
- 2 bolsos inferiores de remendo, com fole inferior
- 1 bolso de remendo na manga esquerda, com pala e velcro

Composição e gramagem: Stretch: 46% Algodão / 38% EMET/ 16% Poliéster - 240 g/m²

Tamanhos disponíveis: S - 3XL





CASACO STRETCH MULTIBOLSOS ALG/POL 240GR - 106002S

REF: 7110300106002SVLL





Tabela de tamanhos:

Tamanho Americano	S		М		L		XL		2XL		3XL	
Tamanho Europeu	42	44	46	48	50	52	54	56	58	60	62	64
Contorno do peito	82-86	86-90	90-94	94-98	98-102	102-106	106-110	110-114	114-118	118-123	123-129	129-135
Contorno da cintura	70-74	74-78	78-82	82-86	86-90	90-94	94-98	98-102	102-106	106-111	111-117	117-123

Cores disponíveis:

- Bege Areia Azul Marinho
- **■** Cinza
- Preto